

ORD 7 SNL G-503

KONINKLIJKE LANDMACHT
INSPECTIE van de TECHNISCHE DIENST

BEVOORRADINGSCATALOGUS

WIJZIGING Nr 3 N (uitsluitend voor mod. II codenr 49.2554)

GROUP G

ORGANIZATIONAL MAINTENANCE ALLOWANCES

FOR

TRUCK, 1/4-TON, 4 x 4, COMMAND RECONNAISSANCE (FORD, MODEL GPW; WILLYS, MODEL MB)

Supersedes ORD 7 SNLG 503, 13 October 1949, including C 1, 21 February 1950, C 2, 14 April 1950, and C 3, 26 October 1950

REF: TM 9-803

Deze wijziging heeft betrekking op de ord. 7 SNL G-503 dd. juni 1951

APRIL 1959

Vastgesteld bij beschikking van de Minister van Oorlog dd. 2 maart 1959, Hoofdkwartier van de Generale Staf nr G 4/590.037 t

DIENSTGEHEIM

TOELICHTING

1. Deze wijziging heeft betrekking op de Nederlandse modificatie in de elektrische installatie van de Truck, 1/4-ton, 4 x 4, Command Reconnaissance, Willys, Model MB.
2. De benaming en het codenummer van het gemodificeerde voertuig zijn: Jeep, 1/4-ton 4 x 4, 12/24 V mod. II Codenr 49.2554.
3. Bij het aanvragen van reservedelen, dient men zich ervan te overtuigen, dat de betreffende onderdelen betrekking hebben op het juiste type, model en codenummer van het voertuig.

APRIL 1959

DIENTSTGEHEIM

Artikel	Stock nrs	2	3	4	Verstr. eenheid	Aantal	Verwijzing
	1				5	6	7
				VOERTUIGUITRUSTING			
				GEREEDSCHAP en UITRUSTING BIJ HET VOERTUIG			
1				ARCHIEFMAP, v/organieke uitrusting, L Form 14174	st	1	
2				REGISTRATIEBOEKJE, 412-1	st	1	
3	HN017-3980033		- - - - -	TAS, v/registratieboekje 412-1	st	1	6
4				SMEERKAART, SK9-370	st	1	
5	41-J-74-507		708-3365	CRICK, schroeftype, cap 1.1/2 ton, min H 7.1/2 in, max H 16 in	st	1	6
6	41-H-1251-10			HANDEL, v/schroefcrick, opvouwbaar, L 36.1/4 in	st	1	6
7	GN318-2000161		DAF-200630E1	HANGSLOT m/KETTING en 2 SLEUTELS	st	1	6
8	41-S-1076		222-8870	SCHROEVEDRAAIER, m/kunstharsheft, B-vouw 3/8 in, L stift 6 in, L tot 10 in (komt ook voor m/ingelagd houten heft)	st	1	6
9	41-W-1962-100		708-3302	SLEUTEL, v/binnenvierk, recht, S.W. 1/2 in, L 2.1/2 in	st	1	6
10	41-W-486			SLEUTEL, verst, Bahcotype, S.W. 15/16 in, L 8 in	st	1	6
11	41-W-3837-25		422-8603	SLEUTEL, WIELMOER-, zesk, S.W. 3/4 in, L 9.1/4 in	st	1	6
12	H006-0283956		- - - - -	STOP, vierk kop, St, 1/8 in	st	1	

Artikel nr	Stock nrs	2	3	4	Verst. eenheid	Aantal	Verwijzing
	1				5	6	7
1	41-P-1652		240-6216	TANG, verst, m/draadknipper, L 8 in (Fordtang)	st	1	6
2	41-B-15		772-4142	TAS, GEREEDSCHAP-, canvas, 20.1/4 in x 18.1/4 in	st	1	6
3	H014-0540013		- - - - -	TERREINKETTING, cp1, v/banden 6.00 - 16	paar	2	6

Artikel nr	Stock nrs	2	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaene voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingss.				Verwijzing
							(a)	(b)	(c)	(d)	
1		1	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				GROUP 01 - ENGINE							
				0100 - Engine Assembly							
1	GN320-2012261		ITD-3259	MOTOR, cpl, m/TOEBEHOREN (24 V)	st	1	-	-	%	%	6
				bestaande uit:							
				MOTOR, voorzien van:							
2			W0-647843	1 CARBURATOR, cpl							
3			W0-A463	1 BOCHT, luchtfilter/carburator, m/slang en klemmen							
4			CW-5298 B	1 PIJP, cpl, m/STEUN, incl slang en klemmen							
5			W0-A8323	1 BENZINEPOMP							
6			W0-A1230	1 OLIEFILTER, cpl							
7			PU-27078								
8			W0-A1198	1 LEIDING, oliefilter, uitlaat							
9			W0-A1197	1 LEIDING, oliefilter, inlaat							
10			W0-A1369	1 LEIDING, benzinepomp/carburator							
11			W0-A6922	1 LEIDING, carterventilatie							
12			CON-V531	2 "V"-RIEM							
13			W0-A1165	1 INLAAT- en UITLAATSPRUITSTUK							
14			W0-801300	1 DRUKGROEP, cpl, m/DEKSEL							
15			W0-A439	1 VLEGGWIELHUIS (tevens koppelingshuis)							
16			W0-A7503	1 VLEGGWIEL, cpl							
17			EMIH-967579	1 DYNAMO, 24 V, cpl, m/2 groeivige riem-schijf							
18			CW-6427	1 STARTMOTOR, 24 V, cpl							
19			AL-1AD4008	1 STROOMVERDELER, cpl							
			AL-CT4003	1 BOBINE, 24 V							
			PRU-8D2								

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestane voorraad on- derseizoenhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1			MOTOR, cpl, m/TOEBEHOREN (24 V) (vervolg)								
2			bestaande uit: (vervolg)								
3		AL-AR8	4 BOUGIES, m/ingebouwde veerstand								
4		EBO-W175RT4	1 AFSCHERMDOOS, cpl, v/bougies								
5		BERU-E175/14/5	1 AFSCHERMKAP, cpl, v/stroomverdeler								
6		JOB-4680 D	1 AFSCHERMKAP, cpl, v/bobine								
7		JOB-4680 A	1 AFGESCHERME ONTSTEKINGSBEDRADING m/ BEVESTIGINGSMIDDELEN								
8		JOB-4680 B	1 RIENSCHIJF, krukas, 2-groevig								
		CW-6841	1 RIENSCHIJF, waterpomp, 2-groevig								
		NO-649722									
		NO-649721									
			0401.2 - KNALDEMPER(S) en UITLAATPIJPEN incl schilden en isolatie, 24 V								
9	6N320-2003996		BEUGEL, v/bevest knaldemper v66r	st	1	%	%	%	%	%	
10	6503-7371044		BEUGEL, v/bevest knaldemper v66r	st	1	%	%	%	%	%	
11	H101-0213910		BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	3	%	%	%	%	%	H-1
12	H001-4027521		MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	3	%	%	%	%	%	H-1
13	H001-7025711		RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	3	%	%	%	%	%	H-1

1	GN320-2003999	CH-3813	ISOLATIEPLAAT, ru, 35 mm x 35 mm, v/bevest knaldemper achter	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
2	GN320-2003995	CH-5966	KLEMBAND, knaldemper	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
3	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
4	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
5	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
6	GN320-2003990	CH-5786	KLEMBEUGEL, strop, bevest uitlaatpijp/chassis	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
7	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
8	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
9	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
10	GN320-2003991	CH-5780	KLEMBEUGEL, strop, uitlaatpijp mi/chassis	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
11	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
12	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
13	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
14	GN320-2003992	CH-2885	KLEMBEUGEL, strop, uitlaatpijp mi/knaldemper	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
15	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
16	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
17	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2003998	CW-6081	KLEMBEUGEL, strop, bevest knaldemper, achter (oude uitvoering)	st	1	%	%	%	%	%	
2	GN320-2003997	CW-6082	KLEMBEUGEL, strop, bevest knaldemper, achter (nieuwe uitvoering)	st	1	%	%	%	%	%	
3	H101-0213910	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 5/16 in x x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
4	H001-4027521	- - - - -	MOER, zesk, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
5	H001-7025711	- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
6	GN320-2003994	CW-5973	KNALDEMPER m/STAARTSTUK, "CE-LAS" (gewijzigd volgens CW tek. 5973)	st	1	%	%	%	%	%	
7	G503-7371390	WO-634814	PAKKING, FLENS-, uitlaatpijp(ook in pakket G503-st 094027 en G503-7744322)	st	1	%	%	%	%	%	
8	GN320-2003987	CW-5793	PIJP, UITLAAT-, cpl, m/FLENS en FLEX PIJP (gewijzigde uitlaatpijp G503-7371041)	st	1	%	%	%	%	%	
9	H101-0215547	- - - - -	BOUT, SCHROEF-, St, 3/8 in x 24NF-2 x x 1.3/8 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
10	H101-0503113	- - - - -	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2 (seize-proof)	st	2	%	%	%	%	%	H-1
11	H101-0191992	ORD-191992	TAPEIND, St, 3/8 in x 16NC x 3/8 in x 24NF-2 x 1.15/16 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
12	GN320-2012262	CW-5792/2	PIJP, UITLAAT-, m, uitlaatpijp/knaldemper	st	1	%	%	%	%	%	

1	Blz. 30 subgroep 0503 aanvullen met:																									
	G503-7531612	W0-639650	0503 - WATER LINES, HOSES, PIPES and FITTINGS																							
2			PAKKING, wateruitlaat/cyl kop (ook in pakket G503-7744322)	st	2	%	%	%	1	1																
			0505 - FAN, FAN BELTS and PULLEYS																							
2	GN320-2012151	Con-V531	RIEM, "V"-, 9.5 mm x 8.25 mm x 12.25 mm	st	2	2	4	5	8																	
			0601.6 - DYNAMO, 24 V, EMIH																							
3	GN328-2004303	EMIH-450548 EBO-WSK38L2Z	BRUWSTEL	st	4	%	%	4	4																	
4	HN001-3074037	- - - - -	RING, VEER-, St, 85, vcad	st	8	%	%	%	HN-1																	
5	HN001-3102545	- - - - -	SCHROEF, KOLON-, cyl kop, St, AM5 x 8, vcad	st	8	%	%	%	HN-1																	
6	GN320-2012163	EMIH-967579	DYNAMO, cpl, m/RIEMSCHIJF en STEUNEN, 24 V, 600 W, rechtsdraaiend (hierbij tegelijker-tijd aan te vragen stroomspanningsregelaar GN328-2009001)	st	1	%	%	1	1																	
7	H001-5420561	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8 in x 16NC-3 x 1 in, vcad	st	1	%	%	%	H-1																	
8	GN320-2003628	CW-5949	BOUT, speciaal (ophangblok rubber)	st	2	%	%	%																		
9	H001-4167601	- - - - -	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2, vcad	st	1	%	%	%	H-1																	
10	H001-7025741	- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st	1	%	%	%	H-1																	

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingss.				Verwijzing	
						1-15	16-40	41-70	71-150 (p)		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2003603	CN-3650	OPHANGBLOK, ru	st	2	%	%	%	%	%	
2	GN320-2012166	EMIH-488382 DML-16612	RIEMSCHIJF, v/dubbele v ⁿ -riem, dynamo	st	1	%	%	%	%	%	
3	HN001-3049089	- - - - -	MOER, zesk, St, M14 x 1.5, vcad	st	1	%	%	%	%	%	HN-1
4	HN001-3074043	- - - - -	RING, VEER-, St, B14, vcad	st	1	%	%	%	%	%	HN-1
5	HN001-3109010	- - - - -	SPIE, SCHIJF-, St, 4 mm x 6.5 mm 1 - rienschijf 1 - schoepenrad	st	2	%	%	%	1	1	HN-1
			0602.4 - STROOMSPANNINGSREGELAAR, 24 V, VVV								
			<u>Op blz. 35 na subgroep 0602.3 nieuw opnemen:</u>								
6	GN328-2009120	VWV-8634	SCHROEF, STEL-, m/tap, St, M6 x 12, vcad (contactbus)	st	1	%	%	%	%	%	
7	GN328-2009001	VWV-SSR50/4 Z	STROOMSPANNINGSREGELAAR, cpl, 24 V, 600 W (hierbij tegelijkertijd aan te vragen dynamo GN320-2012163)	st	1	%	%	%	1	1	G
8	H001-5025821	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x 28NF-2 x 3/4 in, vcad	st	4	%	%	%	%	%	H-1
9	H001-4027501	- - - - -	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad	st	4	%	%	%	%	%	H-1
10	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	4	%	%	%	%	%	H-1

0603.4 - STARTMOTOR, 24 V

1	st	1	%	%	%	%	%	%	H-1
2	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
3	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
4	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
5	st	1	%	%	%	1	2	%	θ
6	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
7	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1

SCHAKELAAR, startmotor
 BOUT, IAP-, zesk kop, St, 1/4 in x 28NF-2 x 3/8 in, vcad
 MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad
 RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad
 STARTMOTOR, 24 V, cpl (oegbouwde startmotor 6503-0295835)
 BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 3/8 in x 16NC-2 x 1.1/4 in, vcad
 RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad

0605.1 - BOBINE, BEDRADING & BOUGIES, 24 V

8	st	1	%	%	%	%	%	%	6
9	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
10	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
11	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1
12	st	2	%	%	%	%	%	%	H-1

BOBINE, cpl, 24 V
 MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad
 RING, SLUIT-, St, 17/64 in . . . x 1/2 in x 0.031 in, vcad
 RING, VEER-, zwaar, St, 1/4 in, vcad
 TAPEIND, St, 1/4 in x 20NC x 1/4 in x 28NF x 1 in, vcad

Op blz. 35 na subgroep 0603.3 nieuw opnemen:

1	6503-7048207	AL-SW4301U WO-A17143
2	H101-0216252	- - - - -
3	H001-4027501	- - - - -
4	H001-7025681	- - - - -
5	GN320-2003799	CM-6427
6	H101-0215453	- - - - -
7	H001-7025741	- - - - -

Op blz. 38 na subgroep 0605 nieuw opnemen:

8	GN320-2012164	WO-807064 AL-CT4003 PRU-802
9	H001-4027501	- - - - -
10	H001-7048471	- - - - -
11	H001-7018681	- - - - -
12	H001-1310441	- - - - -

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieke nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaan voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing
						1-15 (a)	16-40 (b)	41-70 (c)	71-150 (p)	
	1	2	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2003631	AL-AR8 EBO-W175RT4 BERU-E175/14/5	BOUGIE, 14 mm, m/ingebouwde ontstoringsfilter	st	4	4	4	10	16	6
2	HN004-3426275	- - - - -	BOUGIEKAP, bakelite	st	4	%	%	%	%	HN-4
3	HN005-3500191	- - - - -	KABEL, elec, 1 adr, 2.1/2 mm ² , rood-wit (bobine/verdelers)	■	nb	%	%	%	%	HN-5
4	HN005-3500113	- - - - -	KABEL, elec, 1 adr, 2.1/2 mm ² , zwart (bobine/massa)	■	nb	%	%	%	%	HN-5
5	H005-0812320	- - - - -	KABEL, HOOGSPANNING, 7 mm (bougiekabel)	■	nb	%	%	%	%	H-5
6	H004-0345000	- - - - -	KABELHOED, ru, 9/16 in I.D. voor 7 mm kabel 4 - bougiekabel 2 - bobinekabel	st	6	%	%	%	%	H-4
7	H004-0366540	- - - - -	KABELSCHOEN, mess, 3/16 in, gat 2 - bobine kabel/str verd 1 - massastrap bobine	st	3	%	%	%	%	H-4
8	H004-0366600	- - - - -	KABELSCHOEN, 1/4 in gat (massastrap bobine)	st	1	%	%	%	%	H-4
9	H004-0368000	- - - - -	KABELTIP, mess, 7 mm 4 - bougiekabels 2 - bobinekabels	st	6	%	%	%	%	H-4
10	GN320-2011529	CW-6841	ONTSTEKINGSBEDRADING, cpl, m/AFSCHEMCOUS, BOUGIEKAPPEN, KABELHOEDEN, KABELSCHOENEN en KABELTIPS ook	st	1	%	%	%	%	
11	H102-0150189	- - - - -	PAKKINGRING, 14 mm bougie (in pakkingpakket G503-7744322)	st	4	10	10	20	20	H-2

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2011641	HLF-F11011 DNL-6881B DNL-632	CONTACTDOOS, contactstop, looplamp	st	1	%	%	%	%	%	
2	HN004-3426005	- - - - -	GLOEILAMP, 24 V, 3 W, 1 pol, lampvoet BA7s, v/richtinglampshakelaar	st	1	%	%	%	1	2	HN-4
3	HN004-3426002	- - - - -	GLOEILAMP, 24 V, 5 W, 1 pol, lampvoet BA15s, 2 - instrumentenverlichtingslamp 1 - kaartleeslamp	st	3	2	2	4	4	4	HN-4
4	GN320-2003576	AF0-350-001	HEFBOOM, verlichtingshakelaar	st	1	%	%	%	%	%	
5	GN320-2003574	AF0-302-500	SCHROEF, spec, verz kop, m/zaagsnede, M3 x 15	st	1	%	%	%	%	%	
6	GN320-2012167	CW-5974	ISOLATIEPLAAT, cpl, m/WEERSTAND en STRIP, v/benzinestandmeter	st	1	%	%	%	%	%	
7	GN320-2003802	AF0-350-415	KNOP, accuomshakelaar	st	1	%	%	%	%	%	
8	HN001-3100521	† - - - - -	SCHROEF, verz bolkop, St, AM4 x 30, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
9	GN320-2003552	W0-645177	LAMP, INSTRUMENTENBORD-, cpl	st	2	%	%	%	%	%	
10	GN320-2003636	W0-640647	MOER, zesk, St, 11/16 in x 32NF-2	st	2	%	%	%	%	%	
11	H101-0141707	- - - - -	RING, VEER-, inw get, St, 11/16 in, vcad	st	2	%	%	%	%	%	H-1
12	HN004-3426641	- - - - -	LAMP, KAARTLEES-, cpl	st	1	%	%	%	%	%	HN-4
13	HN001-3048069	- - - - -	MOER, zesk, St, M8, vcad	st	1	%	%	%	%	%	HN-1

1	HN001-3067071	RING, SLUIT-, St, 8.4 mm x 17 mm x 2 mm, vcad	st	1	✓	✓	✓	✓	HN-1
2	HN001-3074040	RING, VEER-, St, 88, vcad	st	1	✓	✓	✓	✓	HN-1
3	GN320-2003575	AF0-369-200	MERKPLAAT, lichtschaakelstanden	st	1	✓	✓	✓	✓	6
4	6507-7056073	W0-A8190 FM-6PW 9273 ORD-7056073	OLIEDRUKMETER, cpl	st	1	✓	✓	✓	✓	6
5	HN004-3426143	RELAIS, 6, 12 en 24 V (richtinglamp)	st	1	-	-	-	-	HN-4
6	HN001-3102519	SCHROEF, cyl kop, St, M4 x 25, vcad	st	2	-	-	-	-	HN-1
7	HN001-3049065	MOER, zesk, St, M4, vcad	st	2	-	-	-	-	HN-1
8	HN001-3074036	RING, VEER-, St, B4, vcad	st	2	-	-	-	-	HN-1
9	HN004-3426631	SCHAKELAAR, cpl, m/SLEUTEL, v/afsluiten elec circuit (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna schakelaar HN004-3426164)	st	1	✓	✓	✓	✓	HN-4 G
10	H101-0213673	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1.3/4 in, vcad	st	2	✓	✓	✓	✓	H-1
11	H001-4026501	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st	2	✓	✓	✓	✓	H-1
12	H101-0502266	RING, SLUIT-, St, 17/64 in x 1/2 in x x 1/16 in, vcad	st	2	✓	✓	✓	✓	H-1
13	H001-7025681	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	2	✓	✓	✓	✓	H-1
14	HN004-3426164	SCHAKELAAR, cpl, v/afsluiten elec circuit	st	1	✓	✓	✓	✓	HN-4 G
15	H001-5418381	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28UNF-2A x 1 in, vcad of vzin	st	2	✓	✓	✓	✓	H-1
16	H101-0446198	RING, SLUIT-, St, 17/64 in x 5/8 in x x 0.049 in, vcad of vzin	st	2	✓	✓	✓	✓	H-1

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						1-15 (a)	16-40 (b)	41-70 (c)	71-150 (d)		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	H001-7025685	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, gefosf	st	2	%	%	%	%	%	H-1
2	G513-7088753	W0-A6811	SCHAKELAAR, HEFBOOM-, ontsteking	st	1	%	%	%	%	%	
3	HN004-3426149	- - - - -	SCHAKELAAR, richtinglamp	st	1	%	%	%	1	1	HN-4
4	HN004-3426162	- - - - -	SCHAKELAAR, STANDEN-, licht	st	1	%	%	%	%	%	HN-4
5	HN004-3426163	- - - - -	SCHAKELAAR, TUIJEL-, accuconditionemeter	st	2	%	%	%	%	%	
6	HN004-3426632	- - - - -	SLEUTEL, m/WARTELMOER (schakelaar v/afsluiten elec circuit) (alleen v/schakelaar HN004-3426631)	st	1	%	%	%	1	1	HN-4
7	HN004-3426633	- - - - -	STOFBAND, schakelaar v/afsluiten elec circuit								
8	HN001-3102521	- - - - -	SCHROEF, cyl kop, St, M4 x 30, vcaad of vzin	st	1	%	%	%	%	%	HN-1
9	G503-8376268	W0-A8188 FM-GPW10883	TEMPERATUURMETER, cpl	st	1	%	%	%	%	%	6
Op blz. 40 na subgroep 0608 nieuw opnemen:											
10	HN004-3426183	- - - - -	CONTACTBLOK, radiocontactdoos	st	1	%	%	%	%	%	HN-4
11	HN001-3105846	- - - - -	SCHROEF, KOLON-, verz kop, mess, M5 x 16	st	2	%	%	%	%	%	HN-1

1	HN004-3426176	-----	CONTACTDOOS, radio-aansluiting 1 - 12 volt 1 - 24 volt	st	2	%	%	%	%	HN-4
2	H001-4135741	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-2, vcad	st	8	%	%	%	%	H-1
3	H001-7043681	-----	RING, SLUIT-, St, 9/32 in I.D. x 5/8 in U.D. x 0.65 in dik, vcad	st	8	%	%	%	%	H-1
4	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	8	%	%	%	%	H-1
5	H001-5150181	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1 in, vcad	st	8	%	%	%	%	H-1
6	6244-7321299	ORD-7321299	CONTACTDOOS, cpl, m/DOP, ISOLATIEBLOK en CONTACTBUSSEN, accu	st	1	%	%	%	%	
7	H001-5025841	-----	BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28NF-2 x 1 in, vcad	st	2	%	%	%	%	H-1
8	H001-5025821	-----	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x 28NF-2 x 3/4 in, vcad	st	2	%	%	%	%	H-1
9	H001-4027501	-----	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad	st	4	%	%	%	%	H-1
10	H001-7025681	-----	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	4	%	%	%	%	H-1
11	HN004-3426175	-----	CONTACTSTRIP, kam-model, mess, radiocontact- doos	st	4	%	%	%	%	HN-4
12	HN004-3426178	-----	DEKSEL, radiocontactdoos							HN-4
13	HN001-3074037	-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	4	%	%	%	%	HN-1
14	HN001-3096842	-----	SCHROEF, KOLOM-, bolcyl, mess, AM5 x 10, vnik	st	4	%	%	%	%	HN-1
15	HN004-3426190	-----	DEKSEL, m/SCHROEF, zekeringkast HN004-3426186	st	1	%	%	%	%	HN-4

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(p) 71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	HN004-3426191	- - - - -	DEKSEL, m/SCHROEF, zekeringkast, HN004-3426187	st	1	%	%	%	%	%	HN-4
2	HN005-3500119	- - - - -	KABEL, 1 adr, 35 mm ² , zv accucontactdoos	■	nb	%	%	%	%	%	HN-5
3	H004-0181140	- - - - -	KABELSCHOEN, 150 amp, 3/8 in gat, v/contact-bout accucontactdoos	st	2	%	%	%	%	%	H-4
4	HN004-3426182	- - - - -	WASSASTRIP, cu, contactblok/radiocontactdoos	st	1	%	%	%	%	%	HN-4
5	HN004-3426185	- - - - -	MOER, zelfb, zesk, mess, M5, bout, contact-strip, radiocontactdoos	st	4	%	%	%	%	%	HN-4
6	HN004-3426184	- - - - -	MOER, zelfb, zesk, mess, M6, bout, contact-strip, radiocontactdoos	st	4	%	%	%	%	%	HN-4
7	6244-7750424	ORD-7750424	PAKKINGRING, ru, 57 mm x 4 mm, dop, accu-contactdoos	st	1	-	-	-	%	%	
8	6244-7720874	ORD-7720874	PAKKINGRING, ru, 50 mm x 61 mm x 3 mm, huis, accucontactdoos	st	1	-	-	-	%	%	
9	6N320-2003632	NO-647801	SCHAKELAAR, stoplicht, cpl 1 - veertuig 1 - volgvagen	st	2	%	%	%	%	%	
10	6522-7520744	NO-638979	SCHAKELAAR, v/dimmen koplamplicht	st	1	%	%	%	%	%	
11	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vead	st	2	%	%	%	%	%	H-1
12	H001-5150131	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, 1/4 in x x 20NC-2 x 1/2 in, vead	st	2	%	%	%	%	%	H-1

1	HN004-3427916	-----	ZEKERING, 5A (rood)	st	14	20	20	40	40	HN-4
2	HN004-3427917	-----	ZEKERING, 8A (wit)	st	2	5	10	10	10	HN-4
3	HN004-3426187	-----	ZEKERINGKAST, v/4 zekeringen	st	1	%	%	%	%	HN-4
4	HN001-3048066	-----	MOER, zesk, St, M5, vcad	st	6	%	%	%	%	HN-1
5	HN001-3074037	-----	RING, VEER-, St, B5, vcad	st	6	%	%	%	%	HN-1
6	HN001-3102552	-----	SCHROEF, cyl kop, St, M5 x 25, vcad	st	6	%	%	%	%	HN-1
<p><u>Op blz. 43 na subgroep 0609,1 nieuw opnemen:</u></p>										
7	HN004-3427422	-----	DOORVOER, ru, 6 mm x 13 mm x 6 mm, kabel richtingslamp	st	2	-	-	%	%	HN-4
8	HN004-3426724	-----	GLAS, richtinglamp	st	2	%	1	1	1	HN-4
9	GN320-2003530	WOLF-L1209.2	GLAS, verduisterde schijnverper	st	1	%	%	%	%	
10	HN004-3426004	-----	GLOEILAMP, 1 polig, 24 V, 15 W, lampvoet BA15s 1 - schijnverper 2 - richtinglampen	st	3	1	1	2	2	HN-4
11	HN004-3426725	-----	KLEMVEER, glas, richtinglamp	st	2	%	%	%	%	
12	HN004-3426721	-----	LAMP, RICHTING-, cpl (24 V)	st	2	1	1	1	1	HN-4
13	HN001-3048008	-----	MOER, zesk, St, M5	st	4	%	%	%	%	HN-1
14	H001-1518006	-----	RING, VEER-, St, nr 12	st	4	%	%	%	%	H-1
15	HN001-3090229	-----	SCHROEF, bolkop, St, M5 x 18	st	4	%	%	%	%	HN-1

Artikel nr	Stock nrs	2	3	4	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing
							(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150	
		1			5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2012156		WOLF-L1209-4	LAMPHOUDER, cpl, verduisterde schijnverper	st	1	%	%	%	%	
2	HN004-3426331		- - - - -	MOER, zesk, laag, St, 3/8 in x 18NPS (aan-sluitnippel, verduisterde schijnverper)	st	1	%	%	%	%	HN-4
3	GN320-2003623		WOLF-L1208	MONTAGERING, m/VEREN, v/reflector, verduis-terde schijnverper	st	1	%	%	%	%	
4	HN004-3426311		- - - - -	NIPPEL, AANSLUIT-, cpl, m/KLENNIPPELS en ruDICHTINGSRING, v/1.5 mm ² kabel, verduisterde-schijnverper	st	1	%	%	%	%	HN-4
5	HN004-3426321		- - - - -	NIPPEL, WARTEL-, 3/8 in x 18NPS, kabel, ver-duisterde schijnverper	st	1	%	%	%	%	HN-4
6	GN320-2012251		WOLF-L1209-8	PAKKING, olinoid, glas, verduisterde schijn-verper	st	1	%	%	%	%	
7	HN001-3079031		- - - - -	RING, VEER-, uitw get, St, A4.3, v/cad, v/bor-gen kolomschroef glasrand, verduisterde schijnverper	st	2	%	%	%	%	HN-1
8	GN320-2003598		WOLF-L1200	SCHIJNWERPER, cpl, verduisterd	st	1	%	%	%	%	G
9	H001-4167581		- - - - -	MOER, zesk, licht, St, 3/8 in x 16NC-3, gefosf	st	1	%	%	%	%	H-1
10	H001-1518009		- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in	st	1	%	%	%	%	H-1
11	GN320-2012249		WOLF-L1209-7	STELRING, m/SCHROEF, lamphouder, verduisterde schijnverper	st	1	%	%	%	%	
12	GN320-2012157		WOLF-L1209-5	VERDUISTERINGSMASKER, verduisterde schijnverper	st	1	%	%	%	%	

1	GN320-2003613	FAKO-0844	0609.3 - KOP-, GRENS- en STOP-/ACHTERLAMPEN DOORVOER, ru, bedrading, koplamp	1	-	-	1	1	1	1	HN-4
2	GN320-2003595	FAKO-0824	GLAS, koplamp GN320-2003614	2	1	1	2	2	2	2	HN-4
3	HN004-3426117	- - - - -	GLAS, m/SCHROEF, stop-/achterlamp	2	1	1	2	2	2	2	HN-4
4	HN004-3426002	- - - - -	GLOEILAMP, 24 V, 5 W, 1 polig, lampvoet BA15s 2 - stop-/achterlamp 4 - stop-/achterlamp verduisterd 2 - stadslamp 2 - stadslamp verduisterd	10	5	5	10	10	10	10	HN-4
5	HN004-3426004	- - - - -	GLOEILAMP, 24 V, 15 W, lampvoet BA15s, (stop-/achterlamp)	2	1	1	2	2	2	2	HN-4
6	HN004-3426012	- - - - -	GLOEILAMP, duplo, 24 V, 45/40 W, lampvoet BA21d, (koplamp)	2	2	2	4	4	4	4	HN-4
7	6503-7371202	WO-A1362	KABEL, cpl, m/BUS CONTACTSTOP, koplamp li/ contactblok	1	-	-	1	1	1	1	HN-4
8	6503-7371201	WO-A1363	KABEL, cpl, m/BUS CONTACTSTOP, koplamp re/ contactblok	1	-	-	1	1	1	1	HN-4
9	GN320-2003594	FAKO-0822	KLEINVEER, glas, koplamp GN320-2003614	6	-	-	6	6	6	6	HN-4
10	HN004-3426101	- - - - -	LAMP, GRENS-, verduisterd (legergroen)	2	1	1	2	2	2	2	HN-4
11	GN320-2003585	FAKO-0860	LAMPHOUDER, m/3 pennen, banjonet lampvoet, koplamp (v/koplamp GN320-2003614)	2	-	-	2	2	2	2	HN-4
12	GN320-2003614	FAKO-0801 DHL-5115	LAMP, KOP-, cpl, 130 mm (legergroen) m/beves- tigingsmiddelen	2	-	-	2	2	2	2	HN-4
13	HN004-3426115	WOLF-1320	LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, m/kentekenplaat- verlichting (legergroen)	2	1	1	2	2	2	2	HN-4

Artikel nr	Stock nrs	2	3	4	5	Aantal gemont.	Toegestaane voorraad onderdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
							(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	HN001-3074038			- - - - -	RING, VEER-, St, B6, vcad	st	4	%	%	%	%	HN-1
2	HN001-3102590			- - - - -	SCHROEF, KOLON-, cyl kop, St, AM6 x 12, vcad	st	4	%	%	%	%	HN-1
3	HN004-3426133			- - - - -	LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, verduisterd (leger-groen)	st	2	1	1	1	1	HN-4 G
4	HN001-3074038			- - - - -	RING, VEER-, St, B6, vcad	st	4	%	%	%	%	HN-1
5	HN001-3102590			- - - - -	SCHROEF, cyl kop, St, M6 x 12, vcad	st	4	%	%	%	%	HN-1
6	GN320-2003586			FAKO-0825	PAKING, plastic, koplampglas GN320-2003595	st	2	%	%	%	%	
7	6121-0155535			NO-A1036 ORD-CB 8523	RAND, koplamp (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna koplamp GN320-2003614)	st	2	-	-	%	%	
8	H101-0427249			- - - - -	SCHROEF, cyl kop, mess, nr 8 x 32NC-2 x 3/4 in	st	2	%	%	%	%	H-1
9	GN320-2003587			FAKO-0823	RAND, koplampglas (koplamp GN320-2003614)	st	2	-	-	%	%	
10	GN320-2003592			FAKO-0800	REFLECTOR, 130 mm, v/Inbouw in koplamp, cpl koplamp GN320-2003614	st	2	-	-	%	%	
11	HN004-3426134			- - - - -	VERDUISTERINGSMASKER, cpl, m/SCHROEF, stop-/achterlamp	st	2	%	%	%	%	HN-4

0611 - HORNS

Blz. 43, subgroep 0611 aanvullen met:

1	GN328-200432	EBO-HO/FDF24/1	HOORN, cpl, 24 V	st	1	%	%	%	%	%	6
2	GN320-2012080	CN-5808	STEUN, 24 V, hoorn	st	1	%	%	%	%	%	
3	H001-5418301	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 in x x 28NF-3 x 5/8 in, vcad	st	3	%	%	%	%	%	H-1
4	H001-4027501	- - - - -	MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-2, vcad	st	3	%	%	%	%	%	H-1
5	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	3	%	%	%	%	%	H-1
6	GN328-2004433	EBO-HOBE4G1Z	STEUN, verend, 24 V, hoorn	st	1	%	%	%	%	%	
7	H001-5027131	- - - - -	BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8 in x 24NF-2 x 1 in, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
8	H001-4027541	- - - - -	MOER, zesk, St, 3/8 in x 24NF-2, vcad	st	1	%	%	%	%	%	H-1
9	HN001-3050011	- - - - -	MOER, zesk, St, BM10	st	1	%	%	%	%	%	HN-1
10	H001-7025741	- - - - -	RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad	st	2	%	%	%	%	%	H-1

0612.4 - ACCU'S

Op blz. 46 na subgroep 0612.3 nieuw opnemen:

11	HN015-3900061	- - - - -	ACCU, lood, zwavelzuur, geladen, droog, 6 V, 100 Ah, 262 mm x 174 mm x 189 mm	st	4	2	4	4	4	4	HN-15 G
12	68.10.17.07-8134	- - - - -	ACCUZUUR, verdund zwavelzuur, s.g. 1.280, in flessen van 25 l,	fl	nb	1	1	1	2	2	Int

Artikel nr	Stock nrs	2	3	4	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestane voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing
							(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150	
		1			5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2012235		CW-6836-1	ACCUHOUDER							
2	H101-0223652		- - - - -	BOUT, SCHROEF-, St, zesk kop, vcad, 5/16 in x 24NF-2 x 1 in	st	5	%	%	%	%	H-1
3	H101-0426913		- - - - -	MOER, zesk, kop, St, 5/16 in x 24NF-2, vcad	st	5	%	%	%	%	H-1
4	H101-0134512		- - - - -	RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad	st	5	%	%	%	%	H-1
5	H004-0116300		- - - - -	BOUT, vierk kop, m/MOER, St, 5/16 in x 18NC-3, vld, accuklem	st	8	1	1	2	2	H-4
6	HN005-3500113		- - - - -	KABEL, elec, 1 ad, 2.5 mm ² (nb op lengte aan te vragen v/aanmaken van accukabels)	m	nb	%	%	%	%	HN-5
7	HN005-3500006		- - - - -	KABEL, elec, 1 ad, 16 mm ² (nb op lengte aan te vragen v/aanmaken van accukabels)	m	nb	%	%	%	%	HN-5
8	HN004-3427181		- - - - -	KABELSCHOEN, mess, 10.5 l.d., v/16 mm ² kabel, vtin (v/bevestigingen accukabels)	st	16	%	%	%	%	HN-4
9	H004-0507032		- - - - -	KLEM, ACCU-, m/BOUT & MOER, 3/8 in x 16NC-2 vld (v/neg pool)	st	4	%	%	%	%	H-4
10	H004-0507031		- - - - -	KLEM, ACCU-, m/BOUT & MOER, 3/8 in x 16NC-2, vld (v/pos pool)	st	4	%	%	%	%	H-4
11	HN004-3426150		- - - - -	RING, ANTI-OXYDATIE, accu polen	st	8	%	%	%	%	HN-4
12	GN320-2012237		CW-6836-9	STROOK, ru, 40 mm x 7 mm x 438 mm, accuzuurbe-stendig, accuhouder	st	2	%	%	%	%	

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaene voorraad on-derdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						1-15	16-40	41-70	71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2012213		CW-6316A-3	KABELBOOM, nr 3, contactblok li achter/ste-kerdoos volgwagenverlichting	st	1	-	-	%	%	
2	GN320-2012218		CW-6316A-8	KABELBOOM, nr 8, contactblok li en re achter/li en re stop- en achterlampen	st	2	-	-	%	%	
3	GN320-2012222		CW-6316A-12	KABELBOOM, nr 12, element in benzinetank/benzinometer	st	1	-	-	%	%	
4	GN320-2012217		CW-6316A-7	KABELBOOM, nr 7, instrumentenbordbedrading	st	1	-	-	%	%	
5	GN320-2012216		CW-6316A-6	KABELBOOM, nr 6, koplamp li/koplamp re	st	1	-	-	%	%	
6	GN320-2012225		CW-6316A-15	KABELBOOM, nr 15, massaverbinding, controle-lampje richtinglampen	st	1	-	-	%	%	
7	GN320-2012220		CW-6316A-10	KABELBOOM, nr 10, ontstoringfilter/amp.meter/ontstekingschakelaar	st	1	-	-	%	%	
8	GN320-2012211		CW-6316A-1	KABELBOOM, nr 1, ontstoringfilter/startmotor/bobine/spanningsregelaar	st	1	-	-	%	%	
9	GN320-2012214		CW-6316A-4	KABELBOOM, nr 4, radio-aansl doos/lichtscha-kelaar	st	1	-	-	%	%	
10	GN320-2012221		CW-6316A-11	KABELBOOM, nr 11, stoplampschakelaar/stop-achterlamp	st	1	-	-	%	%	
11	GN320-2012223		CW-6316A-13	KABELBOOM, nr 13, verlichtingsschakelaar/zekeringhouders	st	1	-	-	%	%	
12	GN320-2012224		CW-6316A-14	KABELBOOM, nr 14, zekeringhouder/stop- en achterlampen	st	1	-	-	%	%	

1	GN320-2003704	CW-6043	KLEMBEUGEL, gesloten, koplampkabels	st	2	%	%	%	%	%	H-1
2	H101-0426915	- - - - -	MOER, zesk, St, nr 8 x 36NF-2, vcad, v/bevest klemmenblok	st	16	-	%	%	%	%	H-1
3	H101-0421900	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, nr 8 x 36NF-2 x 1.1/2 in, vcad, v/bev klemmenblok	st	16	-	%	%	%	%	H-1
Op blz. 50 na subgroep 0615 nieuw opnemen:											
4	GN320-2003656	J03-4680-C DML-7513	AFSCHERMOOS, cpl, bougies (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna afschermdoos GN320-2003659)	st	1	-	-	-	-	-	-
5	GN320-2003659	J08-46800 DML-16943	AFSCHERMOOS, cpl, bougies	st	1	-	-	-	-	-	5
6	H004-0504804	- - - - -	BESLAGHULS, 3/4 in, gevlochten kabelstrip	st	nb	%	%	%	%	%	H-4
7	GN320-2011508	E80-EM/K019Z3Z	CONDENSATOR, 0.45 mfd, cpl, m/montagebeugel, rechte, 1/4 in gat 1 bobine, 2 radiocontactdozen, 1 startmotorschakelaar, 1 tankelement benzinestandmeter	st	5	%	%	%	%	%	%
8	HN004-3426354	- - - - -	DOORVOER, dubbel con, 3 gaats voor kabel bobine/stroomverdelers	st	2	%	%	%	%	%	HN-4
9	GN320-2003751	CW-6109 DML-7515/9 J08-4680-58	ISOLATIEBUS, v/contactbout, primaire kabel, bobine	st	1	%	%	%	%	%	%

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestaan voorraad onderdeelsonderhoud per aantal hoofdtrustingst.				Verwijzing	
						(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(p) 71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	GN320-2003752		JOB-4680-59 DHL-7515/10	ISOLATIERING, v/contactbout, primaire kabel bobine	st	1	%	%	%	%	
2	GN320-2003763		CW-6072	KABEL, afgeschermd, bobine/stroomverdeler	st	1	%	%	%	%	
3	GN320-2003754		JOB-4680-62	KABEL, cpl, m/KABELSCHOENEN, gelakt, afschermd kap/bobine	st	1	%	%	%	%	
4	H005-0811650		- - - - -	KABEL, strip elec, gevlochten, cu, nr 4 AWG 25/32 in breed, vtin	m	nb	%	%	%	%	H-5
5	6503-7371605		WO-A5039	MASSASTRIP, L 5 in, benzinedg/instr bord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	
6	6503-7371604		WO-A1699	MASSASTRIP, L 5 in, motorkap/schutbord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	2	-	-	-	-	
7	6503-7371612		WO-A5038 CW-5882/1-2	MASSASTRIP, L 6 in, cyl kop/schutbord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	2	-	-	-	-	
8	6503-7371603		WO-A5040	MASSASTRIP, L 6 in, gas- en chokekabels, olie-ldg/instr bord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st	1	-	-	-	-	

1	6503-7371609	WO-A5031	MASSASTRIP, L 7 in, motorsteun achter/chassis dwarsbalk (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-
2	6503-7371608	WO-A5033	MASSASTRIP, L 8 in, cyl kop/schutbord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-
3	6503-7371607	WO-A5037 CW-5882/7	MASSASTRIP, L 8 in, dynamo/startmotorsteun (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-
4	6503-7371602	WO-A5035 CW-5882/4	MASSASTRIP, L 8 in, kabel km-teller ldg temp meter/instr bord (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-
5	6503-7371611	WO-A5036	MASSASTRIP, L 10 in, motorsteun voor/chassis (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-
6	6503-7371311	WO-A1098	MASSASTRIP, L 10 in, radiator/chassis (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-
7	6503-7371753	WO-A5030 CW-5882/16	MASSASTRIP, L 11 in, red bak/vloer (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	-	-	-	-	-

Artikel nr	Stock nrs	Fabrieks nrs	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal gemont.	Toegestane voorraad onderdeelaantal hoofduitrustingsst.				Verwijzing	
						(a) 1-15	(b) 16-40	(c) 41-70	(d) 71-150		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	6503-7371606		NO-A5027	MASSASTRIP, L 12 in, uitlaatpijp/chassis (vervallen, verstreken totdat de voorraad is uitgeput, verstrekt daarna nb kabel H005-0811650 en 2 st beslaghuls H004-0504804)	st 1	1	1	1	1	1	1
2	GN320-2003762		JOB-4680-47	MASSASTRIP, m/KABELSCHOENEN, 3 mm gat x 80 mm l, stroomverdeler	st 1	1	1	1	1	1	1
3	GN320-2003759		JOB-4680-28 DML-7514/5	MOER, zesk, St, 3/16 in BSW, massacontact stroomverdeler	st 2	2	2	2	2	2	2
4	GN320-2003761		JOB-4680-46 DML-7514/8	RING, SLUIT-, St, 10 mm U.D. x 6 mm I.D. x 1 mm dik, massacontact stroomverdeler	st 1	1	1	1	1	1	1
5	GN320-2003760		JOB-4680-49 DML-7514/7	SCHROEF, verz kop, St, 3/16 in BSW x 12 mm massacontact, stroomverdeler	st 1	1	1	1	1	1	1
				1503 - TOWING PINTLE							
				<u>Blz. 73 subgroep 1503 aanvullen met:</u>							
6	HN002-3354747			HARPSLUITING, type I, St, 16 mm dik, been-wijde 33 mm	st 2	2	2	2	2	2	HN-2
				<u>Op blz. 79 na subgroep 1703 nieuw opnemen:</u>							
				1703.1 - MOTORCAP							
7	GN320-2012194		DML-9929	RIEM, canvas m/GESP, bev passagierstoel aan voorruitraam	st 1	1	1	1	1	1	1

1	GN320-2011512	CW-5881	STOOTBLOK, ru (op motorkap)	st	2	-	-	%	%		
2	GN320-2003702	CW-5876/1/6	MOER, 1/4 in BSN	st	4	%	%	%	%		
3	H001-7025681	- - - - -	RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad	st	4	%	%	%	%	H-1	
<p><u>Op blz. 80 subgroep 1804 aanvullen met:</u></p>											
4	GN320-2012194	DML-9929	1804 - WINDSHIELD, GLOVE COMPARTMENT and SAFETY STRAP	st	1	-	-	%	%		
5	GN320-2011514	CW-5891	RIEM, canvas m/GESP, v/bevestigen voorruit a/ motorkap	st	1	-	-	%	%	6	
<p><u>Blz. 82, subgroep 1806 aanvullen met:</u></p>											
6	GN320-2011516	CW-6177B	1806 - SEATS, TRIM and CRASH PADS	st	1	-	-	%	%	6	
7	GN320-2011517	CW-6117/C	KUSSEN, RUG-, cpl, v/hulpbestuurderstoel MB-GPW 24 V	st	1	-	-	%	%	6	
8	H001-1513004	- - - - -	KUSSEN, ZIT-, cpl, hulpbestuurderstoel, MB-GPW 24 V	st	nb	-	-	%	%	H-1	
9	H101-0111687	- - - - -	RING, sier, koper, nr 10	st	nb	-	-	%	%	H-1	
			SCHROEF, PLAAT-, bolverz kop, St, nr 10 x x 1/2 in, vcad	st	nb	-	-	%	%		

1	GN320-2011519	CW-5891/18	SPANSTANG, zeildoek, (boven voorruit) MB-GPW 24 V	st 1	-	-	%	%	%
2	GN320-2003772	DML-15119	ZEIL, KAP-, cp1, MB-GPW	st 1	-	-	%	%	6
2202 - MIRRORS, REFLECTORS and WINDSHIELD WIPERS									
3	HN017-3980003	- - - - -	REFLECTOR, rood, MB GPW, 24 V	st 4	%	%	%	%	HN-17
4	HN017-3980001	- - - - -	REFLECTOR, wit, MB GPW, 24 V	st 2	%	%	%	%	HN-17
5	H001-4135581	- - - - -	MOER, zesk, St, nr 6 x 32NC-2, vcad	st 18	%	%	%	%	H-1
6	H001-7025561	- - - - -	RING, VEER-, St, nr 6, vcad	st 18	%	%	%	%	H-1
7	H001-5046461	- - - - -	SCHROEF, KOLOM-, bolkop, St, nr 6 x 32NC- 2 x 1/2 in, vcad	st 18	%	%	%	%	H-1

Blz. 88. subgroep 2202 aanvullen met:

Artikel nr	Stock nrs	2	3	4	Verstr. eenheid	Aantal	Verwijzing
	1				5	6	7
1	GN320-2012210	<u>Op blz. 92 onder Tools and Equipment for Truck nieuw opnemen:</u>					
			DML-18700	DEKZEIL, v/raamwerk, brancarddrager Jeep	st	1	
2	A055-7069767	<u>Op blz. 92 onder Armament For Truck nieuw opnemen:</u>					
			09.1130	AFFUIT, VOERTUIG-, M31C, cpl, ■/BEVESTIGINGSMIDDELEN	st	1	

Artikel nr	Stock nrs	2	3	Benaming	Verstr. eenheid	Aantal		Figuur nrs	Verwijzing
						Stel A	Stel B		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
				ONDERDEELSUITRUSTING					
				GEREEDSCHAP en UITRUSTING VOOR 2e Echelons- onderhoud					
1	JN006-4105770			GEREEDSCHAPSUITRUSTING, speciaal, 2e echelon, stel A					6
2	JN006-4015771			GEREEDSCHAPSUITRUSTING, speciaal, 2e echelon, stel B					6
				Deze gereedschapsuitrustingen worden als on- derdeelsuitrusting alleen verstrekt op grond van OUS of VUS					
				Deze gereedschapsuitrustingen gelden voor alle typen jeeps. Ongeacht welke typen jeeps bij het onderdeel in onderhoud zijn, mag slechts één gereedschapsuitrusting A of B worden aangevraagd of verstrekt.					
				(De hieronder genoemde artikelen mogen afzon- derlijk onder hun eigen stocknummer worden aangevraagd)					
3	41-S-1047-330		708-3216	HULPSTUK, montagegereedschap, buitenloopring voorwiellager, 1.1/4 in x 12NF-2, L 9 in	st	-	1		J-6 6
4	41-R-2374-845		708-3346	MONTAGE- en DEMONTAGEGEREEDSCHAP, buitenloop- ring, voorwiellager, 1.1/4 in x 12NF-2, inw (te gebruiken m/HULPSTUK 41-S-1047-330)	st	-	1		J-6 6
5	41-W-3825-200		708-1465	SLEUTEL, wielnaaflagermoer, zesk, S.W. 2.1/8 in, L 3.56 in	st	2	2		J-6 6

1	5120-337-9134	708-4207	SLEUTEL, cilinderkopbout, 1/2 in vierk aandr, S.W. 0.692 in, L 8.1/16 in	st	1	J-6	6
2	41-W-986	708-0100	SLEUTEL, remafstellen, S.W. 3/16 in x 1/4 in Bovendien per type CJ3A en/of type MB één aanvullende speciale gereedschapsuitrusting stel B GEREEDSCHAPSUITRUSTING, speciaal, 2e echelon, stel B aanvullend bestaande uit: 1 KLEM, montage schokbreker 1 TREKKER, lagerbus, veerbout, 3/8 in x x 16NC-2, cyl gedeelte 1.3/8 in x x 2.1/2 in, L 7 in 1 TREKKER, riemschijf waterpomp	st	1	J-6	6
3	JN006-4015775						
4	41-C-2554-400						
5	41-P-2951-195						
6	41-P-2908-240						